
 
Delibera n°. 250 
 
del 10 MARZO 2010 

 

   
 

 

 
 
   

pg 1

 
OGGETTO:Esami eseguiti fuori dalle strutture dell’Azienda USL n. 8.  

Pagamento fatture n. FV0800498 del 23.10.2008, n. FV0900019 del 26.1.2009,           
n. FV0900170 del 24.04.2009 dell’I.N.R.C.A. di Cagliari. 

_________________________________________________________________________________ 
      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Certifica 
 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal __________ 
E resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione.                                                                          
====================================================================== 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo:       Dr. Gianluca Calabrò 
Direttore Sanitario:                   Dr. Ugo Storelli 

SU proposta del Servizio Assistenza Ospedaliera 

VISTO  il D.Lgvo n. 502/92 e le successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA  la legge Regionale n.10/2006; 

VISTA  la legge Regionale n.10/97; 

VISTO  il Regolamento di questa A.S.L. approvato con deliberazione N. 10523 del  30.12.1996,   n. 
3273 del 03.06.1997 e n. 660 del 02.03.2004; 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 232 del 9/2/2009 nella quale l’Atto Aziendale 
prevede che il Direttore Generale può delegare l’adozione di atti di diritto pubblico, collegati 
all’esercizio delle sue competenze e riferite a determinati settori di attività, al Direttore Sanitario o al 
Direttore Amministrativo, mentre per gli atti di diritto privato, se il potere delega non è espressamente 
escluso dalle norme o dall’atto aziendale, si procede con i criteri previsti dall’ordinamento civilistico in 
quanto compatibili; 

ATTESO che non sussistono conflitti d’interesse con i soggetti cui è rivolta la presente Deliberazione; 

 
CONSIDERATO che si è reso necessario effettuare gli accertamenti per i pazienti, ricoverati nei 
diversi Presidi Ospedalieri, presso una struttura esterna all’Azienda stessa; 
 
VISTA l’attestazione di regolarità della prestazione la cui  documentazione sanitaria è agli atti del 
Servizio Assistenza Ospedaliera; 
 
VISTI i controlli effettuati dal Responsabile del Servizio Assistenza Ospedaliera; 
 



 
Delibera n°. 250 
 
del 10 MARZO 2010 

 

   
 

 

 
 
   

pg 2

 
RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione delle fatture n.FV0800498 del 23.10.2008, n. 
FV0900019 del 26.1.2009, n. FV0900170 del 24.04.2009 dell’I.N.R.C.A. di Cagliari.;  

 

DELIBERA 

 
 

1) di autorizzare il Servizio Bilancio al pagamento delle fatture n.FV0800498 del 23.10.2008, n. 
FV0900019 del 26.1.2009, n. FV0900170 del 24.04.2009 
 

2) di imputare la somma di Euro 315,04= (euro trecentoquindici/04) al Bilancio 2009; 
 

3) d
i comunicare la presente Deliberazione all’Assessorato Regionale dell’Igiene, Sanità e 
dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’art.29 comma 2, della L.R. N.10/2006 

 
Letto, sottoscritto e approvato 

 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                    IL DIRETTORE SANITARIO 

         Dr. Gianluca Calabrò                                                  Dr. Ugo Storelli 

                                            

 

       IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Dr. Emilio Simeone 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dr. ssa Rosella Sais 
Responsabile Servizio 
Assistenza Ospedaliera 


